
UCHWAŁA NR XXV/54/12
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie dziennej opłaty targowej na terenie gminy Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późniejszymi 
zmianami), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 
r. Nr 794, poz.249 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) sprzedaż z samochodu osobowego 13,00 zł, 

2) sprzedaż z samochodu z przyczepą 16,00 zł, 

3) sprzedaż z samochodu o ładowności pow. 750 kg 19,00 zł, 

4) sprzedaż z ciągnika rolniczego z przyczepą 20,00 zł, 

5) sprzedaż przy stołach 6,00 zł, 

6) sprzedaż z wozu konnego 6,00 zł, 

7) w pozostałych przypadkach: 

a) za powierzchnię do 1 m2 - 1,40 zł, 

b) za powierzchnię powyżej 1m2- 3,10 zł, za każdy rozpoczęty m2. 

2. Dzienna stawka opłaty nie może przekroczyć 400,00 zł. 

3. Opłaty za sprzedaż będą pobierane w przypadku sprzedaży obok samochodu lub innego pojazdu (oprócz 
opłaty pobieranej za sprzedaż z pojazdu). 

§ 2. 1. Opłaty targowe wymienione w § 1 pobierane będą w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza sie Panią Marię Ungurian do pobierania opłat od podmiotów 
prowadzących handel. 

3. Inkasentowi przysługiwać będzie miesięczne wynagrodzenie prowizyjne w wysokosci 30% zebranych 
opłat targowych w ciągu miesiąca. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją w każdy poniedziałek po zakończonym tygodniu do 
kasy Gminy Jaworzyna Śląska. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4857



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/44/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27 września 2012 
roku w sprawie dziennej opłaty targowej na terenie gminy Jaworzyna Śląska. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, jednak nie wcześniej niż od 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Artur Nazimek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4857


		2012-12-13T13:04:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




